
SMP GT4
SMP GT4
SMP GT4
Прогулка зрителей по пит-лейн
Торжетвенная церемония открытия SMP F4
SMP F4
SMP F4
Туринг-лайт, S1600
Туринг-лайт, S1600
Туринг-лайт, S1600
SMP TCR Russia, Супер-продакшн
SMP TCR Russia, Супер-продакшн
SMP GT4
SMP GT4
SMP GT4
Спортпрототип CN (527 Shortcut, Legends Evo)
Спортпрототип CN (527 Shortcut, Legends Evo)
Спортпрототип CN (527 Shortcut, Legends Evo)

10:00

11:10
11:30
12:05
13:25
14:15
14:30
15:00
15:25
15:45
16:20
17:05
17:40
18:05
18:25
19:00
19:25
19:45
20:15
20:45

открытие автодрома для зрителей
открытие билетного центра, открытие инфоцентра, 
начало работы дополнительных активностей: 
дрифт-такси, рейс-такси, экскурсия в боксы команд, 
детская зона, зона Esport, зона фуд-корт
грид процедура
Гонка 1 (16 кругов, старт с хода)
Церемония подиума
Прогулка зрителей по пит-лейн (рейс-такси дополнительно)
грид процедура
Гонка 1 (28 минут + 1 круг, старт с места)
Церемония подиума
грид процедура
Гонка 1 (16 кругов, старт с места)
Церемония подиума
Гонка 1 (16 кругов, старт с места)
Церемония подиума
грид процедура
Гонка 2 (16 кругов, старт с хода)
Церемония подиума
грид процедура
Гонка 1 (13 кругов, старт с хода)
Церемония подиума
работа и инфоцентра и дополнительных услуг
закрытие автодрома для зрителей
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SMP F4
Туринг-лайт, S1600
Туринг-лайт, S1600
Туринг-лайт, S1600
SMP TCR Russia, Супер-продакшн
SMP TCR Russia, Супер-продакшн
SMP TCR Russia, Супер-продакшн
Прогулка зрителей по пит-лейн
SMP F4
SMP F4
SMP F4
SMP GT4
SMP GT4
SMP GT4
Спортпрототип CN (527 Shortcut, Legends Evo)
Спортпрототип CN (527 Shortcut, Legends Evo)
Спортпрототип CN (527 Shortcut, Legends Evo)
Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)
Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)
Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)

10:00

10:00
10:55
11:15
11:45
12:10
12:30
13:00
13:25
14:20
14:40
15:10
15:35
15:55
16:25
16:50
17:10
17:40
18:05
18:25
18:55

начало работы автодрома для зрителей
открытие билетного центра, открытие инфоцентра, начало 
работы дополнительных активностей: дрифт-такси, 
рейс-такси, экскурсия в боксы команд, детская зона, 
зона Esport, зона фуд-корт
Квалификация 2
грид процедура
Гонка 2 (13 кругов, старт с места)
Церемония подиума
грид процедура
Гонка 2 (13 кругов, старт с места)
Церемония подиума

грид процедура
Гонка 2 (28 минут + 1 круг, старт с места)
Церемония подиума
грид процедура
Гонка 3 (13 кругов, старт с хода)
Церемония подиума
грид процедура
Гонка 2 (13 кругов, старт с хода)
Церемония подиума
грид процедура
Гонка 1 (13 кругов, старт с хода)
Церемония подиума
работа и инфо центра и дополнительных услуг
закрытие автодрома для зрителей
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Все зачётные группы
SMP F4
SMP F4
SMP F4
Группа F
SMP GT4
Туринг
Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)
Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)
Спортпрототип CN (MitJet, Legends 600)
Прогулка зрителей по стартовой решетке
СМП РСКГ Endurance
СМП РСКГ Endurance

10:00

10:30
11:50
12:10
12:40
13:00
13:30
14:00
14:45
15:05
15:35
16:10
17:00
21:05

21:35

начало работы автодрома для зрителей
открытие билетного центра, открытие инфоцентра, начало 
работы дополнительных активностей: дрифт-такси, 
рейс-такси, экскурсия в боксы команд, детская зона, 
зона Esport, зона фуд-корт
Тренировка
грид процедура
Гонка 3 (28 минут + 1 круг, старт с места)
Церемония подиума
Квалификация
Квалификация
Квалификация
грид процедура
Гонка 2 (13 кругов, старт с хода)
Церемония подиума

Гонка (4 часа + 1 круг, старт с хода)
Церемония подиума
работа и инфо центра и дополнительных услуг
закрытие автодрома для зрителей
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